МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]02
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]5894

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 14.08.2009 № 3155
«Об утверждении правил
использования водных объектов
общего пользования для личных
и бытовых нужд на территории
муниципального образования
городской округ город Сургут»

В соответствии со ст.6, п.5 ст.27 Водного кодекса Российской Федерации, п.36 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих                      принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.42 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, постановлением Администрации города от 18.07.2018 № 5483 «Об утверждении мест массового отдыха населения на водных объектах и о запрете купания в водоемах, расположенных в муниципальном образовании городской округ город Сургут»:

1. Внести в постановление Администрации города от 14.08.2009 № 3155                           «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями от 23.11.2009 № 4646) следующие              изменения:
1.1. В констатирующей части постановления:
- слова «п. 2» заменить словами «п.5»;
- слова «(с изменениями от 07.05.2009)» исключить.
1.2. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Меркулова Р.Е».
1.3. В пункте 3.4 раздела 3 приложения к постановлению слово «интернет-сайте» заменить словом «портале».

2. Управлению документационного и информационного обеспечения опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации                               и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Меркулова Р.Е.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов